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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L62123502B

2. Data e Regjistrimit 23/09/2016
3. Emri i Subjektit S I L I
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/09/2016
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/09/2016

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagjja nr. 18, Rruga Aleksander 
Goga, Godina nr. 8556 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhim, perpunim, transport, magazinim, tregtim me 

shumice e pakicem brenda dhe jashte vendit per import dhe 
eksport te inerteve te ndryshme, lendeve te para ndihmese 
dhe aksesore, pajisjeve te makinerive, konsulenca ne fushen 
e inerteve e gjithcka tjeter qe ka lidhje me kete veprimtari. 
Tregti te artikujve ushqimore dhe industrial. Bar restorant. 
Perpunim prodhim, shitblerje, import te traversave 
hekurudhore.
Arjan Baci10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/03/2022                Deri: 
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Farudin Arapi12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 28/03/2022                Deri: 

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Administratori/ët
14.1 Afati i emërimit 

Bedri Buzi
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               Nga: 28/03/2022                Deri: 
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

16. Ortakët AgimSeferi
16.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 1,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
17. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

18. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: S I L I
E-Mail: .  
Telefon: 0695452554  

19. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi

Regjistrimi Fillestar: CN-942637-09-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-038110-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 17.11.2016, ku eshte vendosur: 
Shtim objekti te aktivitetit te shoqerise.  
Objekti ishte            ("Prodhim, perpunim, transport, magazinim, tregtim me shumice e 
pakicem brenda dhe jashte vendit per import dhe eksport te inerteve te ndryshme, lendeve 
te para ndihmese dhe aksesore, pajisjeve te makinerive, konsulenca ne fushen e inerteve e 
gjithcka tjeter qe ka lidhje me kete veprimtari. Tregti te artikujve ushqimore dhe industrial. 
Bar restorant")          u be            ("Prodhim, perpunim, transport, magazinim, tregtim 
me shumice e pakicem brenda dhe jashte vendit per import dhe eksport te inerteve te 
ndryshme, lendeve te para ndihmese dhe aksesore, pajisjeve te makinerive, 
konsulenca ne fushen e inerteve e gjithcka tjeter qe ka lidhje me kete veprimtari. 
Tregti te artikujve ushqimore dhe industrial. Bar restorant. Perpunim prodhim, 
shitblerje, import te traversave hekurudhore.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=934F6253-2CE7-4D3E-AC2B-BD7395150A85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3554B74-B37C-48BD-B9B3-36FB9E91E054
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01/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-410628-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

06/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-843942-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
28.06.2018 ku eshte vendosur:Te shiten te gjitha pjeset zoteruese (kuotat) e kapitalit qe ka 
ne shoqeri Z. Silvester Driza ne favor te Z.Agim Seferi.Ndryshimin e administratorit te 
shoqerise. Depozitimi i Kontrates se shitjes se kuotave Nr.2778Rep, Nr.1360/1 Kol date  
28.06.2018.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Agim Seferi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Silvester Driza")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Agim Seferi")                      Nga data "28/06/2018             
Ne daten "28/06/2023
eshte larguar administratori:            ("Silvester Driza")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-891035-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2F1E15E-E1AC-4FF5-9952-632E416CCF18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6D8FBC4-1AB4-44CA-8166-6C7AD869F06A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B567DE2-6233-4F94-9F29-73CD6146896A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53F85FF8-3C26-403C-B60B-416DC2FC638B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07E766F9-E54F-4049-A93D-5D8711D634CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=645CDDF8-DFA2-40C1-8E5D-6F71A7CC069F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=695D27BC-2F37-4520-8C91-76FA23863421
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=695D27BC-2F37-4520-8C91-76FA23863421
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09BB8A0D-5DCF-4EEA-9D5A-A9C58B8D1CAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D4A8798-0370-4CBC-84FD-C99F871AB52C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2460AAF3-F239-427E-BEB2-D573EDF7C6C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2CD2060-A3D1-4E53-ACED-F4111A60FD8C
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30/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-885128-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i shkreses Nr. 700/2 Prot., date 29.03.2022, 
protokolluar nga QKB me Nr. 8244 Prot., date 29.03.2022,  leshuar Drejtoria e 
Pergjithshme e Policies se Shtetit, Departamenti i Policise Kriminale me te cilen dergohet 
urdhri i ekzekutimit te vendimit te gjykates. Depozitimi i Urdhrit per ekzekutimin e 
vendimit per sekuestrimin e pasurise, date 28.03.2022, te Prokurorise se Posaçme kundër 
Korrupsionit dhe Krimit te Organizuar, ku eshte vendosur: Venia ne ekzekutim e vendimit 
Nr.130, date 28.03.2022 te leshuar nga Gjykata e Posaçme e Shkalles se Pare per 
Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar, Tiranë. Depozitim i vendimit Nr.130, date 
28.03.2022, leshuar nga Gjykata e Posaçme e Shkalles se Pare per Korrupsionin dhe 
Krimin e Organizuar, ku eshte vendosur: Pranimi i kerkeses se Prokurorise se Posaçme 
kundër Korrupsionit dhe Krimit te Organizuar. Caktimin e mases se sigurimit pasuror 
“sekuesto preventive” per pasurite e paluajtshme te regjistruara ne pronesi te shoqerise “S I 
L I” shpk te pasurive te percaktuara ne vendim. Caktimin e mases se sigurimit pasuror 
“sekuesto preventive” per shoqerine tregtare “S I L I” shpk me Nipt L62123502B. Per 
Administrimin e pasurive sipas pikes 2,3,dhe 4 te dispozitivit te ketij venimi ngarkohet Z. 
Bedri Buzi, Z. Arjan Baci dhe Z. Faraudin Arapi, te cilet jane administratore te Agjencise 
per Administrimin e Pasurive te Sekuestruara dhe te Konfiskuara prane Ministrise se 
Financave Tirane. 
E-Mail ishte            ("")          u be            (".")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Arjan Baci")                      Nga data "28/03/2022
eshte shtuar administratori:            ("Farudin Arapi")                      Nga data 
"28/03/2022
eshte shtuar administratori:            ("Bedri Buzi")                      Nga data "28/03/2022
eshte larguar administratori:            ("Agim Seferi")         

Lista e Dokumenteve:

Datë: 17/07/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


